
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 55 Liška Martin  DO 86 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA KTM 450 50 25 25

2. 73 Křepelka Marek  DO 74 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. SUZUKI 450 42 20 22

3. 75 Strohmayer Rudolf  DO 69 AUT OeAMT OeAMTC HONDA  450 38 18 20

4. 68 Bureš Radovan  DO 90 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY n.JIZ. YAMAHA 33 15 18

5. 53 Riecky Matej  DO 89 SVK SMF  SMF SUZUKI 450 30 14 16

6. 91 Vik Jun. Pavel  DO 95 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE SUZUKI 450 29 16 13

7. 82 Miler Lukáš  DO 83 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad.JIZ. SUZUKI 450 28 13 15

8. 70 Císař Josef  DO 78 CZE ACCR AXITECH RACING TEAM GAS GAS 450 26 22 4

9. 63 Černý Lukáš  DO 88 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI 450 26 12 14

10. 72 Pešan Pavel  DO 85 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK ACCESS MOTOR 21 11 10

11. 66 Matýs Roman  DO 73 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE SUZUKI 450 19 10 9

12. 94 Studený Lukáš  DO 94 CZE ACCR SMS supermota ČESKÁ LÍPA SUZUKI 450 17 6 11

13. 78 Rytíř Roman  DO 93 CZE ACCR SMS SUPERMOTO ČESLÁ LÍPA SUZUKI 450 17 9 8

14. 86 Hnátek Jiří  DO 68 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA YAMAHA 450 16 4 12

15. 64 Umgeher Franz  DO 68 AUT OeAMT OeAMTC HONDA 450 15 8 7

16. 61 Kapr Jaroslav  DO 77 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK YAMAHA 450 13 7 6

17. 71 Nováček Jaroslav  DO 48 CZE ACCR QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO SUZUKI 450 10 5 5

18. 76 Bažant Jaroslav  DO 76 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK ACCESS 6 3 3

19. 57 Přibyl Michal  DO 91 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI 450 2 2 0

20. 81 Podskalský Václav  DO 73 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK YAMAHA 450 1 1 0

Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 371133090, 603381440sfw@provox 2002

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2009 * KRAMOLÍN *                                   Datum:  12.4.2009    AČR 220/181 

FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR              1.závod seriálu              

ČTYŘKOLKY do 450 ccm         *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu: Předseda jury: Hlavní časoměřič:

Jan BRADA             Jan POLÍVKA           František BOČEK       



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 55 Liška Martin  DO 86 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA           KTM 450 17  24:09,095 25

2. 70 Císař Josef  DO 78 CZE ACCR AXITECH RACING TEAM           GAS GAS 450 17  24:27,379 22

3. 73 Křepelka Marek  DO 74 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. SUZUKI 450 17  25:37,295 20

4. 75 Strohmayer Rudolf  DO 69 AUT OeAMT OeAMTC                        HONDA  450 16  24:12,522 18

5. 91 Vik Jun. Pavel  DO 95 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE       SUZUKI 450 16  24:32,488 16

6. 68 Bureš Radovan  DO 90 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY n.JIZ.  YAMAHA 16  24:43,183 15

7. 53 Riecky Matej  DO 89 SVK SMF  SMF                           SUZUKI 450 16  24:47,284 14

8. 82 Miler Lukáš  DO 83 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad.JIZ. SUZUKI 450 16  24:50,348 13

9. 63 Černý Lukáš  DO 88 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         SUZUKI 450 16  25:22,899 12

10. 72 Pešan Pavel  DO 85 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         ACCESS MOTOR 16  25:27,727 11

11. 66 Matýs Roman  DO 73 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE       SUZUKI 450 15  24:24,61 10

12. 78 Rytíř Roman  DO 93 CZE ACCR SMS SUPERMOTO ČESLÁ LÍPA      SUZUKI 450 15  24:26,774 9

13. 64 Umgeher Franz  DO 68 AUT OeAMT OeAMTC                        HONDA 450 15  24:29,486 8

14. 61 Kapr Jaroslav  DO 77 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         YAMAHA 450 15  25:03,274 7

15. 94 Studený Lukáš  DO 94 CZE ACCR SMS supermota ČESKÁ LÍPA      SUZUKI 450 15  25:30,412 6

16. 71 Nováček Jaroslav  DO 48 CZE ACCR QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO     SUZUKI 450 13  24:52,206 5

17. 86 Hnátek Jiří  DO 68 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450 9  14:24,976 4

18. 76 Bažant Jaroslav  DO 76 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         ACCESS 7  11:17,866 3

19. 57 Přibyl Michal  DO 91 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         SUZUKI 450 7  11:48,347 2

20. 81 Podskalský Václav  DO 73 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         YAMAHA 450 4  06:08,421 1

Nestartovali:  

80 Kruba Pavel  DO   CZE ACCR                               YAMAHA 450  

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2009 * KRAMOLÍN *          Datum:  12.4.2009    AČR 220/181 

FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR              1.závod seriálu              

ČTYŘKOLKY do 450 ccm     1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   13:00:39

Délka 1 kola: 1,3  Km         Průměrná rychlost vítěze: 54,903  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  01:23,818   st.č.:  55   v kole:  13



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 55 Liška Martin  DO 86 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA           KTM 450 16  22:51,901 25

2. 73 Křepelka Marek  DO 74 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. SUZUKI 450 16  24:01,743 22

3. 75 Strohmayer Rudolf  DO 69 AUT OeAMT OeAMTC                        HONDA  450 15  22:56,911 20

4. 68 Bureš Radovan  DO 90 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY n.JIZ.  YAMAHA 15  23:10,718 18

5. 53 Riecky Matej  DO 89 SVK SMF  SMF                           SUZUKI 450 15  23:31,148 16

6. 82 Miler Lukáš  DO 83 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad.JIZ. SUZUKI 450 15  23:36,501 15

7. 63 Černý Lukáš  DO 88 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         SUZUKI 450 15  23:42,785 14

8. 91 Vik Jun. Pavel  DO 95 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE       SUZUKI 450 15  23:47,12 13

9. 86 Hnátek Jiří  DO 68 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450 15  23:56,94 12

10. 94 Studený Lukáš  DO 94 CZE ACCR SMS supermota ČESKÁ LÍPA      SUZUKI 450 15  24:05,457 11

11. 72 Pešan Pavel  DO 85 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         ACCESS MOTOR 15  24:07,2 10

12. 66 Matýs Roman  DO 73 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE       SUZUKI 450 15  24:16,385 9

13. 78 Rytíř Roman  DO 93 CZE ACCR SMS SUPERMOTO ČESLÁ LÍPA      SUZUKI 450 15  24:25,427 8

14. 64 Umgeher Franz  DO 68 AUT OeAMT OeAMTC                        HONDA 450 14  23:08,582 7

15. 61 Kapr Jaroslav  DO 77 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         YAMAHA 450 14  23:28,629 6

16. 71 Nováček Jaroslav  DO 48 CZE ACCR QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO     SUZUKI 450 12  23:02,026 5

17. 70 Císař Josef  DO 78 CZE ACCR AXITECH RACING TEAM           GAS GAS 450 7  12:45,35 4

18. 76 Bažant Jaroslav  DO 76 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         ACCESS 0  00:15,236 3

Nestartovali:  

57 Přibyl Michal  DO 91 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         SUZUKI 450  

80 Kruba Pavel  DO   CZE ACCR                               YAMAHA 450  

81 Podskalský Václav  DO 73 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK         YAMAHA 450  

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2009 * KRAMOLÍN *          Datum:  12.4.2009    AČR 220/181 

FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR              1.závod seriálu              

ČTYŘKOLKY do 450 ccm     2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:16:01

Délka 1 kola: 1,3  Km         Průměrná rychlost vítěze: 54,581  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  01:23,303   st.č.:  70   v kole:  5



   

Start   55 70 73 75 91 68 53 82 63 72 66 78 64 61 94 71 86 76 57 81 80       

1. 55 73 70 81 53 82 91 75 63 68 72 76 57 78 86 61 64 66 71  // 94 0

2. 55 73 70 81 53 75 91 82 63 68 72 76 57 86 61 64 66 78 71  // 94 0

3. 55 70 73 81 53 75 91 63 82 68 72 76 86 57 64 66 61 78  // 71 94 0

4. 55 70 73 81 53 75 91 63 82 68 72 86 76 57 64 66 78 61  // 71 94 0

5. 55 70 73 53 75 91 82 68 63 72 86 76 57 66 64 78 61  // 94 71 0 0

6. 55 70 73 75 53 91 82 68 63 86 72 76 66 64 78  // 57 61 94 71 0 0

7. 55 70 73 75 53 91 68 82 63 86 72 76  // 66 64 78 61 57 94 71 0 0

8. 55 70 73 75 53 91 68 82 63 86  // 72 66 64 78 61 94 71 0 0 0 0

9. 55 70 73 75 53 91 68 82 63  // 72 86 66 64 78 61 94 71 0 0 0 0

10. 55 70 73 75 53 91 68 82  // 63 72 66 64 78 61 94 71 0 0 0 0 0

11. 55 70 73 75 53 91 68  // 82 63 72 66 64 78 61 94 71 0 0 0 0 0

12. 55 70 73 75 53 91  // 68 82 63 72 66 64 78 61 94 71 0 0 0 0 0

13. 55 70 73 75  // 91 53 68 82 63 72 66 78 64 61 94 71 0 0 0 0 0

14. 55 70 73 75  // 91 53 68 82 63 72 66 78 64 61 94 0 0 0 0 0 0

15. 55 70 73 75  // 91 68 53 82 63 72 66 78 64 61 94 0 0 0 0 0 0

16. 55 70 73  // 75 91 68 53 82 63 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. 55 70 73  // 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2009 * KRAMOLÍN *                                   Datum:  12.4.2009

FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR              1.závod seriálu              

ČTYŘKOLKY do 450 ccm     1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   13:00:39



   

Start   55 73 75 68 53 82 63 91 86 94 72 66 78 64 61 71 70 76 57 80 81       

1. 55 73 70 75 63 72 53 86 82 66 94 91 68 78 64 61 71  // 0 0 0 0

2. 55 73 70 75 63 53 72 86 82 91 68 66 94 78 64 61 71  // 0 0 0 0

3. 55 70 73 75 53 63 91 86 68 66 94 82 78 72 64 61  // 71 0 0 0 0

4. 55 70 73 75 53 63 91 68 86 66 82 94 78 72 64 61  // 71 0 0 0 0

5. 55 70 73 75 53 63 68 91 86 66 82 94 78 72 64 61  // 71 0 0 0 0

6. 55 73 75 53 68 63 91 86 82 94 66 78 72 64  // 61 70 71 0 0 0 0

7. 55 73 75 53 68 91 63 86 82 94  // 66 78 72 64 61 70 71 0 0 0 0

8. 55 73 75 53 68 91 63 86 82  // 94 66 78 72 64 61 71 0 0 0 0 0

9. 55 73 75 68 53 91 63  // 86 82 94 78 66 72 64 61 71 0 0 0 0 0

10. 55 73 75 68 91 53  // 63 82 86 94 78 66 72 64 61 71 0 0 0 0 0

11. 55 73 75 68 91  // 53 63 82 86 94 78 72 66 64 61 71 0 0 0 0 0

12. 55 73 75 68  // 91 53 63 82 86 94 78 72 66 64 61 71 0 0 0 0 0

13. 55 73 75  // 68 53 91 63 82 86 94 78 72 66 64 61 0 0 0 0 0 0

14. 55 73 75  // 68 53 82 63 91 86 94 72 66 78 64 61 0 0 0 0 0 0

15. 55 73  // 75 68 53 82 63 91 86 94 72 66 78 0 0 0 0 0 0 0 0

16. 55 73  // 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2009 * KRAMOLÍN *                                   Datum:  12.4.2009

FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR              1.závod seriálu              

ČTYŘKOLKY do 450 ccm     2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   15:16:01



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

55  01:23,68  02:50,274  04:15,848  05:41,338  07:06,465  08:32,151  09:57,952  11:23,025  12:49,17  14:14,923  15:39,074  17:04,447  18:28,265  19:53,434  21:18,029  22:44,078  24:09,095

  01:23,68  01:26,594  01:25,574  01:25,49  01:25,127  01:25,686  01:25,801  01:25,073  01:26,145  01:25,753  01:24,151  01:25,373 >01:23,818<  01:25,169  01:24,595  01:26,049  01:25,017

70  01:30,998  03:00,052  04:28,656  05:56,665  07:22,111  08:46,893  10:11,836  11:38,356  13:03,795  14:28,165  15:53,496  17:18,231  18:43,723  20:10,35  21:35,931  23:00,907  24:27,379

  01:30,998  01:29,054  01:28,604  01:28,009  01:25,446  01:24,782  01:24,943  01:26,52  01:25,439 >01:24,37<  01:25,331  01:24,735  01:25,492  01:26,627  01:25,581  01:24,976  01:26,472

73  01:26,783  02:56,937  04:28,329  05:57,832  07:27,07  08:56,897  10:26,723  11:55,77  13:26,328  14:55,407  16:25,196  17:56,605  19:26,951  20:57,515  22:28,238  24:00,06  25:37,295

  01:26,783  01:30,154  01:31,392  01:29,503  01:29,238  01:29,827  01:29,826 >01:29,047<  01:30,558  01:29,079  01:29,789  01:31,409  01:30,346  01:30,564  01:30,723  01:31,822  01:37,235

75  01:36,567  03:08,719  04:38,859  06:09,759  07:42,29  09:11,169  10:39,198  12:08,044  13:37,718  15:06,971  16:36,912  18:07,885  19:38,118  21:09,528  22:40,989  24:12,522  

  01:36,567  01:32,152  01:30,14  01:30,9  01:32,531  01:28,879 >01:28,029<  01:28,846  01:29,674  01:29,253  01:29,941  01:30,973  01:30,233  01:31,41  01:31,461  01:31,533  

91  01:36,284  03:11,971  04:44,03  06:16,828  07:48,188  09:21,036  10:51,885  12:23,587  13:54,185  15:24,563  16:54,958  18:25,444  19:57,57  21:29,024  23:00,564  24:32,488  

  01:36,284  01:35,687  01:32,059  01:32,798  01:31,36  01:32,848  01:30,849  01:31,702  01:30,598 >01:30,378<  01:30,395  01:30,486  01:32,126  01:31,454  01:31,54  01:31,924  

68  01:38,847  03:15,509  04:50,306  06:23,876  07:55,16  09:26,505  10:57,204  12:27,344  13:58,752  15:28,915  17:00,011  18:32,562  20:04,9  21:38,026  23:10,029  24:43,183  

  01:38,847  01:36,662  01:34,797  01:33,57  01:31,284  01:31,345  01:30,699 >01:30,14<  01:31,408  01:30,163  01:31,096  01:32,551  01:32,338  01:33,126  01:32,003  01:33,154  

53  01:32,241  03:04,91  04:37,065  06:09,16  07:40,557  09:12,039  10:42,487  12:13,782  13:45,315  15:18,084  16:49,649  18:22,304  19:58,07  21:35,318  23:12,682  24:47,284  

  01:32,241  01:32,669  01:32,155  01:32,095  01:31,397  01:31,482 >01:30,448<  01:31,295  01:31,533  01:32,769  01:31,565  01:32,655  01:35,766  01:37,248  01:37,364  01:34,602  

82  01:35,147  03:13,774  04:49,651  06:22,573  07:53,552  09:25,937  10:58,142  12:29,572  14:01,943  15:33,524  17:06,372  18:39,097  20:12,123  21:45,469  23:18,081  24:50,348  

  01:35,147  01:38,627  01:35,877  01:32,922 >01:30,979<  01:32,385  01:32,205  01:31,43  01:32,371  01:31,581  01:32,848  01:32,725  01:33,026  01:33,346  01:32,612  01:32,267  

63  01:37,08  03:14,299  04:47,978  06:21,707  07:56,318  09:30,418  11:04,489  12:38,801  14:14,287  15:50,385  17:25,456  19:00,366  20:36,512  22:12,405  23:47,543  25:22,899  

  01:37,08  01:37,219 >01:33,679<  01:33,729  01:34,611  01:34,1  01:34,071  01:34,312  01:35,486  01:36,098  01:35,071  01:34,91  01:36,146  01:35,893  01:35,138  01:35,356  

72  01:39,389  03:17,049  04:53,285  06:28,841  08:03,936  09:39,895  11:14,485  12:49,505  14:23,93  15:58,868  17:34,238  19:09,782  20:44,778  22:19,27  23:53,807  25:27,727  

  01:39,389  01:37,66  01:36,236  01:35,556  01:35,095  01:35,959  01:34,59  01:35,02  01:34,425  01:34,938  01:35,37  01:35,544  01:34,996  01:34,492  01:34,537 >01:33,92<  

66  01:50,573  03:27,472  05:05,803  06:41,106  08:14,997  09:50,803  11:26,83  13:03,794  14:40,176  16:17,119  17:53,994  19:31,413  21:09,029  22:47,259  24:24,61   

  01:50,573  01:36,899  01:38,331  01:35,303 >01:33,891<  01:35,806  01:36,027  01:36,964  01:36,382  01:36,943  01:36,875  01:37,419  01:37,616  01:38,23  01:37,351   

78  01:43,124  03:27,819  05:07,461  06:44,946  08:21,377  09:57,476  11:33,748  13:10,205  14:46,345  16:22,786  17:59,637  19:36,504  21:12,617  22:49,919  24:26,774   

  01:43,124  01:44,695  01:39,642  01:37,485  01:36,431 >01:36,099<  01:36,272  01:36,457  01:36,14  01:36,441  01:36,851  01:36,867  01:36,113  01:37,302  01:36,855   

64  01:47,532  03:27,017  05:02,181  06:38,688  08:15,978  09:52,556  11:29,174  13:07,691  14:44,476  16:20,22  17:57,478  19:34,596  21:14,123  22:52,143  24:29,486   

  01:47,532  01:39,485 >01:35,164<  01:36,507  01:37,29  01:36,578  01:36,618  01:38,517  01:36,785  01:35,744  01:37,258  01:37,118  01:39,527  01:38,02  01:37,343   

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2008 * KRAMOLÍN *                             Datum:  12.4.2009    AČR 220/181 

FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR              1.závod seriálu              

ČTYŘKOLKY do 450 ccm     1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   13:00:39



61  01:46,558  03:26,275  05:05,875  06:46,092  08:24,764  10:03,028  11:44,556  13:23,324  15:02,128  16:40,613  18:19,956  20:01,036  21:42,163  23:22,631  25:03,274   

  01:46,558  01:39,717  01:39,6  01:40,217  01:38,672 >01:38,264<  01:41,528  01:38,768  01:38,804  01:38,485  01:39,343  01:41,08  01:41,127  01:40,468  01:40,643   

94  02:53,338  04:30,44  06:06,03  07:45,12  09:22,241  11:00,174  12:40,309  14:18,846  15:56,519  17:35,064  19:11,283  20:46,307  22:21,351  23:54,936  25:30,412   

  02:53,338  01:37,102  01:35,59  01:39,09  01:37,121  01:37,933  01:40,135  01:38,537  01:37,673  01:38,545  01:36,219  01:35,024  01:35,044 >01:33,585<  01:35,476   

71  01:58,333  03:49,754  05:44,031  07:38,093  09:33,531  11:26,172  13:19,901  15:13,58  17:10,942  19:04,172  20:59,415  22:55,941  24:52,206     

  01:58,333 >01:51,421<  01:54,277  01:54,062  01:55,438  01:52,641  01:53,729  01:53,679  01:57,362  01:53,23  01:55,243  01:56,526  01:56,265     

86  01:45,609  03:23,09  04:57,158  06:31,476  08:04,732  09:37,695  11:12,241  12:48,886  14:24,976         

  01:45,609  01:37,481  01:34,068  01:34,318  01:33,256 >01:32,963<  01:34,546  01:36,645  01:36,09         

76  01:40,541  03:18,343  04:54,16  06:32,669  08:07,826  09:42,167  11:17,866           

  01:40,541  01:37,802  01:35,817  01:38,509  01:35,157 >01:34,341<  01:35,699           

57  01:41,985  03:20,807  04:58,789  06:36,231  08:14,658  10:00,602  11:48,347           

  01:41,985  01:38,822  01:37,982 >01:37,442<  01:38,427  01:45,944  01:47,745           

81  01:31,126  03:03,904  04:35,977  06:08,421              

  01:31,126  01:32,778 >01:32,073<  01:32,444              



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

55  01:22,472  02:47,417  04:11,791  05:36,013  07:00,359  08:23,929  09:48,623  11:15,988  12:42,534  14:09,827  15:35,715  17:04,266  18:31,188  19:58,314  21:23,845  22:51,901

  01:22,472  01:24,945  01:24,374  01:24,222  01:24,346 >01:23,57<  01:24,694  01:27,365  01:26,546  01:27,293  01:25,888  01:28,551  01:26,922  01:27,126  01:25,531  01:28,056

73  01:24,221  02:51,828  04:19,639  05:47,999  07:17,968  08:48,498  10:19,321  11:49,355  13:19,633  14:49,907  16:21,799  17:52,975  19:24,396  20:55,839  22:27,454  24:01,743

  01:24,221 >01:27,607<  01:27,811  01:28,36  01:29,969  01:30,53  01:30,823  01:30,034  01:30,278  01:30,274  01:31,892  01:31,176  01:31,421  01:31,443  01:31,615  01:34,289

75  01:27,548  02:57,905  04:27,887  05:58,155  07:29,116  08:59,668  10:31,275  12:03,029  13:35,018  15:08,166  16:41,571  18:15,174  19:47,871  21:21,127  22:56,911  

  01:27,548  01:30,357 >01:29,982<  01:30,268  01:30,961  01:30,552  01:31,607  01:31,754  01:31,989  01:33,148  01:33,405  01:33,603  01:32,697  01:33,256  01:35,784  

68  01:38,468  03:12,031  04:45,84  06:17,288  07:47,162  09:18,671  10:48,741  12:18,994  13:50,71  15:22,022  16:55,842  18:28,819  20:02,911  21:37,357  23:10,718  

  01:38,468  01:33,563  01:33,809  01:31,448 >01:29,874<  01:31,509  01:30,07  01:30,253  01:31,716  01:31,312  01:33,82  01:32,977  01:34,092  01:34,446  01:33,361  

53  01:32,287  03:04,444  04:34,809  06:05,356  07:37,6  09:09,77  10:42,758  12:18,195  13:54,426  15:30,155  17:06,432  18:43,061  20:21,411  21:56,361  23:31,148  

  01:32,287  01:32,157 >01:30,365<  01:30,547  01:32,244  01:32,17  01:32,988  01:35,437  01:36,231  01:35,729  01:36,277  01:36,629  01:38,35  01:34,95  01:34,787  

82  01:33,947  03:10,735  04:51,499  06:26,258  08:02,502  09:36,032  11:08,973  12:42,235  14:16,521  15:51,42  17:24,453  18:58,363  20:31,585  22:04,575  23:36,501  

  01:33,947  01:36,788  01:40,764  01:34,759  01:36,244  01:33,53  01:32,941  01:33,262  01:34,286  01:34,899  01:33,033  01:33,91  01:33,222  01:32,99 >01:31,926<  

63  01:29,96  03:03,494  04:37,301  06:10,962  07:45,373  09:20,604  10:56,108  12:30,689  14:05,615  15:41,37  17:17,687  18:54,35  20:30,575  22:06,47  23:42,785  

  01:29,96 >01:33,534<  01:33,807  01:33,661  01:34,411  01:35,231  01:35,504  01:34,581  01:34,926  01:35,755  01:36,317  01:36,663  01:36,225  01:35,895  01:36,315  

91  01:37,287  03:11,456  04:42,999  06:16,677  07:49,368  09:21,277  10:52,448  12:24,32  13:56,064  15:27,183  16:59,117  18:38,765  20:24,899  22:08,273  23:47,12  

  01:37,287  01:34,169  01:31,543  01:33,678  01:32,691  01:31,909  01:31,171  01:31,872  01:31,744 >01:31,119<  01:31,934  01:39,648  01:46,134  01:43,374  01:38,847  

86  01:33,3  03:10,079  04:44,398  06:18,582  07:52,159  09:28,912  11:03,412  12:38,443  14:14,992  15:52,652  17:29,575  19:05,98  20:41,769  22:18,385  23:56,94  

  01:33,3  01:36,779  01:34,319  01:34,184 >01:33,577<  01:36,753  01:34,5  01:35,031  01:36,549  01:37,66  01:36,923  01:36,405  01:35,789  01:36,616  01:38,555  

94  01:36,788  03:14,151  04:49,946  06:26,589  08:03,102  09:38,236  11:14,471  12:50,721  14:27,946  16:03,817  17:39,557  19:14,532  20:51,353  22:28,94  24:05,457  

  01:36,788  01:37,363  01:35,795  01:36,643  01:36,513  01:35,134  01:36,235  01:36,25  01:37,225  01:35,871  01:35,74 >01:34,975<  01:36,821  01:37,587  01:36,517  

72  01:31,689  03:08,726  04:54,804  06:31,64  08:09,684  09:45,428  11:21,487  12:58,264  14:34,054  16:10,029  17:45,296  19:21,096  20:56,952  22:32,56  24:07,2  

  01:31,689  01:37,037  01:46,078  01:36,836  01:38,044  01:35,744  01:36,059  01:36,777  01:35,79  01:35,975  01:35,267  01:35,8  01:35,856  01:35,608 >01:34,64<  

66  01:35,589  03:12,848  04:49,408  06:25,358  08:02,212  09:39,127  11:16,98  12:55,003  14:32,592  16:09,596  17:45,878  19:22,958  20:59,853  22:37,258  24:16,385  

  01:35,589  01:37,259  01:36,56 >01:35,95<  01:36,854  01:36,915  01:37,853  01:38,023  01:37,589  01:37,004  01:36,282  01:37,08  01:36,895  01:37,405  01:39,127  

78  01:40,12  03:16,857  04:53,631  06:29,604  08:05,119  09:40,683  11:18,701  12:56,143  14:31,83  16:06,097  17:41,262  19:17,644  20:54,567  22:46,227  24:25,427  

  01:40,12  01:36,737  01:36,774  01:35,973  01:35,515  01:35,564  01:38,018  01:37,442  01:35,687 >01:34,267<  01:35,165  01:36,382  01:36,923  01:51,66  01:39,2  

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2009 * KRAMOLÍN *                             Datum:  12.4.2009    AČR 220/181 

FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR              1.závod seriálu              

ČTYŘKOLKY do 450 ccm     2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   15:16:01



64  01:40,48  03:17,299  04:56,051  06:32,843  08:10,694  09:48,098  11:27,846  13:07,439  14:45,982  16:26,956  18:08,15  19:46,347  21:27,953  23:08,582   

  01:40,48  01:36,819  01:38,752 >01:36,792<  01:37,851  01:37,404  01:39,748  01:39,593  01:38,543  01:40,974  01:41,194  01:38,197  01:41,606  01:40,629   

61  01:41,614  03:20,008  04:58,367  06:36,228  08:14,112  09:54,774  11:33,808  13:13,941  14:55,199  16:36,974  18:21,256  20:04,422  21:46,935  23:28,629   

  01:41,614  01:38,394  01:38,359 >01:37,861<  01:37,884  01:40,662  01:39,034  01:40,133  01:41,258  01:41,775  01:44,282  01:43,166  01:42,513  01:41,694   

71  01:54,463  03:47,721  05:44,932  07:40,408  09:35,183  11:31,256  13:26,94  15:20,317  17:15,48  19:11,67  21:06,37  23:02,026     

  01:54,463 >01:53,258<  01:57,211  01:55,476  01:54,775  01:56,073  01:55,684  01:53,377  01:55,163  01:56,19  01:54,7  01:55,656     

70  01:25,556  02:52,627  04:17,585  05:41,153  07:04,456  11:19,798  12:45,35          

  01:25,556  01:27,071  01:24,958  01:23,568 >01:23,303<  04:15,342  01:25,552          



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ročník Stát FMN Klub Stroj

1. 53 Riecky Matej DO 89 SVK SMF SMF SUZUKI 450

2. 55 Liška Martin DO 86 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA KTM 450

3. 57 Přibyl Michal DO 91 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI 450

4. 61 Kapr Jaroslav DO 77 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK YAMAHA 450

5. 63 Černý Lukáš DO 88 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI 450

6. 64 Umgeher Franz DO 68 AUT OeAMT OeAMTC HONDA 450

7. 66 Matýs Roman DO 73 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE SUZUKI 450

8. 68 Bureš Radovan DO 90 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY n.JIZ. YAMAHA

9. 70 Císař Josef DO 78 CZE ACCR AXITECH RACING TEAM GAS GAS 450

10. 71 Nováček Jaroslav DO 48 CZE ACCR QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO SUZUKI 450

11. 72 Pešan Pavel DO 85 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK ACCESS MOTOR

12. 73 Křepelka Marek DO 74 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. SUZUKI 450

13. 75 Strohmayer Rudolf DO 69 AUT OeAMT OeAMTC HONDA  450

14. 76 Bažant Jaroslav DO 76 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK ACCESS

15. 78 Rytíř Roman DO 93 CZE ACCR SMS SUPERMOTO ČESLÁ LÍPA SUZUKI 450

16. 80 Kruba Pavel DO CZE ACCR YAMAHA 450

17. 81 Podskalský Václav DO 73 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK YAMAHA 450

18. 82 Miler Lukáš DO 83 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad.JIZ. SUZUKI 450

19. 86 Hnátek Jiří DO 68 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA YAMAHA 450

20. 91 Vik Jun. Pavel DO 95 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE SUZUKI 450

21. 94 Studený Lukáš DO 94 CZE ACCR SMS supermota ČESKÁ LÍPA SUZUKI 450

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2009 * KRAMOLÍN *     Datum:  12.4.2009    AČR 220/181 

FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR              1.závod seriálu              

ČTYŘKOLKY do 450 ccm          *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     


